Администрация Хабарского района
 Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		                11.03.
	2024

	№
	  117

с. Хабары

   О продаже без проведения торгов
участка  из  земель  населенных
пунктов в собственность Суслов С.С.

В  соответствии с  подпунктом  6 пункта   2 статьи 39.3, статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, заявлением  Суслова Сергея
Сергеевича, 26.02.1987 года рождения, место рождения: с. Утянка Хабарского района Алтайского края, зарегистрированный по адресу: Алтайский край, Хабарский  район, п. Восход, ул. Целинная, д.27, кв.2, паспорт: серия 01 06 № 921136, выдан 28.03.2007 года, Отделом внутренних дел Хабарского района Алтайского края, код подразделения 222-062, о продаже в  собственность   земельного   участка    из  земель   населенных  пунктов   от  29.02.2024г.
№ 118  п о становляю:
	1. Продать в собственность без проведения торгов Суслову Сергею
Сергеевичу, 26.02.1987 года рождения, место рождения: с. Утянка Хабарского района Алтайского края, зарегистрированный по адресу: Алтайский край, Хабарский район, п. Восход, ул. Целинная, д.27, кв.2, паспорт: серия 01 06
№ 921136, выдан 28.03.2007 года, Отделом внутренних дел Хабарского района Алтайского края, код подразделения 222-062, земельный участок из земель населенных пунктов государственная собственность на который не разграничена, с видом разрешенного использования – «Коммунальное обслуживание (код-3.1)», площадью 43 кв.м., имеющий кадастровый номер 22:56:030013:3682, местоположение земельного участка: Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский район, село Хабары, улица Партизанская, 12б.
	2. Управлению по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Хабарского района подготовить договор купли-продажи вышеуказанного земельного участка.
	3.Суслову Сергею Сергеевичу обратиться с заявлением о государственной регистрации договора купли-продажи.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                       В. Г. Бусыгин